
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立御幸小学校他６校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5588         1,936,000予定価格(税抜)
2023年10月25日  9時08分業務場所 福山市御幸町大字森脇１４０番地外６か所 入札執行

        1,649,068最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（有）壱江         1,648,600                                   

  2
辞退開原総合設計事務所                                                    

  3
辞退（株）佐藤設計                                                    

  4
最低制限価格未満ＪＵＮ工房（株）         1,648,504                                   

  5
最低制限価格未満神竜建築設計事務所         1,647,800                                   

  6
落札原設計（株）         1,650,000                                   

  7
辞退渕山建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,815,000           165,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立加茂小学校他７校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5606         1,752,000予定価格(税抜)
2023年10月25日  9時14分業務場所 福山市加茂町字中野８４８番地外７か所 入札執行

        1,491,598最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  2
（株）渋谷設計         1,576,800                                   

  3
辞退せのう建築計画事務所                                                    

  4
（有）高橋啓之設計事務所         1,505,000                                   

  5
落札（株）都市綜合設計事務所         1,491,800                                   

  6
辞退波間建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,640,980           149,180落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立蔵王小学校他５校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5585         1,709,000予定価格(税抜)
2023年10月25日  9時18分業務場所 福山市蔵王町四丁目１６番１号外５か所 入札執行

        1,453,084最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退（株）今川建築設計                                                    

  2
（株）サンロック         1,455,196                                   

  3
高橋春樹設計室         1,700,000                                   

  4
辞退（有）ティーズ設計事務所                                                    

  5
落札藤岡建築設計室         1,455,100                                   

  6
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,600,610           145,510落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立幸千中学校他５校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5586         1,707,000予定価格(税抜)
2023年10月25日  9時23分業務場所 福山市御幸町大字中津原１２７０番地外５か所 入札執行

        1,454,581最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（有）壱江         1,453,600                                   

  2
辞退開原総合設計事務所                                                    

  3
辞退（株）佐藤設計                                                    

  4
最低制限価格未満ＪＵＮ工房（株）         1,451,804                                   

  5
辞退神竜建築設計事務所                                                    

  6
落札原設計（株）         1,455,000                                   

  7
辞退渕山建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,600,500           145,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立培遠中学校他５校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5589         1,704,000予定価格(税抜)
2023年10月25日  9時28分業務場所 福山市春日町三丁目１５番１８号外５か所 入札執行

        1,449,473最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  2
（株）渋谷設計         1,453,000                                   

  3
辞退せのう建築計画事務所                                                    

  4
（有）高橋啓之設計事務所         1,455,000                                   

  5
落札（株）都市綜合設計事務所         1,450,900                                   

  6
辞退波間建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,595,990           145,090落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立駅家西小学校他５校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5609         1,635,000予定価格(税抜)
2023年10月25日  9時34分業務場所 福山市駅家町大字近田２０５番地１外５か所 入札執行

        1,391,992最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退（株）今川建築設計                                                    

  2
（株）サンロック         1,392,186                                   

  3
辞退高橋春樹設計室                                                    

  4
辞退（有）ティーズ設計事務所                                                    

  5
落札藤岡建築設計室         1,392,100                                   

  6
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,531,310           139,210落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立大津野小学校他１１校建築設備定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5597         1,264,000予定価格(税抜)
2023年10月25日  9時42分業務場所 福山市大門町大字日之出丘３０４３番地外１１か所 入札執行

        1,077,404最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退（株）佐藤設計                                                    

  2
（株）渋谷設計         1,260,000                                   

  3
最低制限価格未満ＪＵＮ工房（株）         1,075,664                                   

  4
（有）高橋啓之設計事務所         1,085,000                                   

  5
辞退（有）ティーズ設計事務所                                                    

  6
落札原設計（株）         1,078,000                                   

  7
最低制限価格未満藤岡建築設計室         1,075,900                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,185,800           107,800落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立東小学校他１１校建築設備定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5599         1,253,000予定価格(税抜)
2023年10月25日  9時47分業務場所 福山市東町三丁目７番４９号外１１か所 入札執行

        1,065,050最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退（株）今川建築設計                                                    

  2
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  3
辞退開原総合設計事務所                                                    

  4
落札神竜建築設計事務所         1,066,900                                   

  5
くじ（株）都市綜合設計事務所         1,066,900                                   

  6
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,173,590           106,690落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立川口小学校他１０校建築設備定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5601         1,146,000予定価格(税抜)
2023年10月25日 10時03分業務場所 福山市川口町二丁目２番１号外１０か所 入札執行

          975,372最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）壱江           975,900                                   

  2
落札（株）サンロック           975,807                                   

  3
最低制限価格未満せのう建築計画事務所           949,999                                   

  4
辞退高橋春樹設計室                                                    

  5
辞退波間建築設計事務所                                                    

  6
辞退渕山建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,073,387            97,580落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立東中学校他９校建築設備定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5591         1,115,000予定価格(税抜)
2023年10月25日 10時08分業務場所 福山市三吉町南二丁目１０番２号外９か所 入札執行

          948,610最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  2
（株）サンロック           949,411                                   

  3
ＪＵＮ工房（株）           950,315                                   

  4
辞退波間建築設計事務所                                                    

  5
落札藤岡建築設計室           949,100                                   

  6
辞退渕山建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,044,010            94,910落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立熊野小学校他１０校建築設備定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5590         1,084,000予定価格(税抜)
2023年10月25日 10時13分業務場所 福山市熊野町乙１１３２番地外１０か所 入札執行

          922,149最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）壱江           923,100                                   

  2
落札神竜建築設計事務所           922,900                                   

  3
（有）高橋啓之設計事務所           932,000                                   

  4
辞退高橋春樹設計室                                                    

  5
（株）都市綜合設計事務所           923,000                                   

  6
原設計（株）           924,000                                   

  7
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,015,190            92,290落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立鷹取中学校他９校建築設備定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5592         1,045,000予定価格(税抜)
2023年10月25日 10時17分業務場所 福山市草戸町四丁目４番１号外９か所 入札執行

          889,100最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退（株）今川建築設計                                                    

  2
辞退開原総合設計事務所                                                    

  3
辞退（株）佐藤設計                                                    

  4
落札（株）渋谷設計           891,000                                   

  5
最低制限価格未満せのう建築計画事務所           849,999                                   

  6
辞退（有）ティーズ設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          980,100            89,100落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 街区基準点復旧業務委託 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

5749         1,577,000予定価格(税抜)
2023年10月25日 10時27分業務場所 福山市東桜町外３か町地内 入札執行

        1,211,074最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 土木管理課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（株）エイチテック         1,200,700                                   

  2
最低制限価格未満（有）共立測量設計         1,208,900                                   

  3
辞退（有）迫井測量設計                                                    

  4
（有）トータルエンジニヤ         1,577,000                                   

  5
徳永技建工業（株）         1,577,000                                   

  6
落札広建コンサルタンツ（株）         1,390,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,529,000           139,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


